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臺北市政府警察局少年警察隊

總    說    明
中華民國 108 年度

一、財務報告之簡述

(一) 本年度及以前年度預算執行結果：

1.歲入：

(1) 本年度部分：

甲、使用規費收入－預算數2萬7,000元，執行結果，實現數5萬7,696元，決算

    數5萬7,696元，較預算數超收3萬696元，約增113.69%，主要係本隊

    地下停車場供同仁使用收取管理費用增加所致，因應改善措施擬參酌以前

    年度及未來執行情形估計編列。

2. 歲出：

丙、雜項收入－預算數31萬4,000元，執行結果，實現數73萬3,644元，決算數

    73萬3,644元，較預算數超收41萬9,644元，約增133.64%，主要係因：

(甲)、收回以前年度歲出－實現數40萬5,504元，決算數40萬5,504元，主要

      係因本隊27名約僱人員，依各機關學校聘僱人員離職給與辦法修正規

      定，自107年7月起改採勞退金(新制)，原提繳離職儲金本息40萬5,504

      元，臺北富邦商業銀行於108年3月返還，以收回以前年度歲出解繳市

      庫，屬預算外收入。

(乙)、其他雜項收入－預算數31萬4,000元，執行結果，實現數32萬8,140元

      ，決算數32萬8,140元，較預算數超收1萬4,140元，約增4.5%。

乙、廢舊物資售價－預算數5,000元，執行結果，實現數5萬900元，決算數5萬

    900元，較預算數超收4萬5,900元，約增918%，主要係本年度報廢財

    產物品變賣增加所致，因應改善措施擬參酌以前年度及未來執行情形估計

    編列。

甲、行政管理：預算數1億9,489萬2,000元，執行結果，實現數1億8,390萬

    5,650元，決算數1億8,390萬5,650元，較預算數節減1,098萬6,350元，約

    減5.64%。

乙、警隊業務：預算數752萬元，執行結果，實現數613萬9,066元，決算

    數613萬9,066元，較預算數節減138萬934元，約減18.36%。

(1).本年度部分：

(2).以前年度部分：無。

丙、營建工程：預算數27萬7,000元，動支第一預備金8萬元，預算數合計為35

    萬7,000元，執行結果，實現數34萬711元，決算數34萬711元，較預算數

    節減1萬6,289元，約減4.56%。

丁、其他設備：原預算數77萬3,000元，動支第一預備金7萬3,427元，預算

    數合計為84萬6,427元，執行結果，實現數84萬4,348元，決算數84萬

    4,348元，較預算數節減2,079元，約減0.25%。
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臺北市政府警察局少年警察隊

總    說    明
中華民國 108 年度

1.平衡表部分：

1.平衡表部分：資產總額為1,433萬9,133元，負債總額為1,433萬9,133元，其相關

              科目說明如下：

(1)資產科目：

甲、專戶存款：1,433萬9,133元，係各項存入保證金、代收款項存放於金融機

              構專戶等款項。

(2)負債科目：

乙、存入保證金：6萬8,540元，係收到外界提供作為保證用之履約保證金等

                款項。

2.資本資產表部分：資本資產總額為1,191萬4,002元，包括機械及設備326萬5,397

                  元、交通及運輸設備684萬5,077元、雜項設備180萬3,528元。

(一)平衡表、資本資產表及長期負債表本年度較上年度金額變動差異達20%之科目及原

因：

甲、預收款：4,490元，係預收文山少輔區政中心附屬大樓地下停車場109年

            1月1日至3月2日場地使用費。

(2).以前年度部分：無。

3.長期資產負債表部分：本隊無舉借長期負債。

戊、公務人員退休及撫卹給付：申請動支數2,398萬1,473元，執行結果，實現

    數2,398萬1,473元，決算數2,398萬1,473元，較申請動支數無增減。

丙、應付代收款：8萬9,172元，係代收轉發之各類獎金等款項。

(二)平衡表、資本資產表及長期負債表重要科目之金額及內容之簡述。

二、財務狀況之分析

己、公務人員各項補助及慰問金：申請動支數280萬7,750元，執行結果，實現

    數280萬7,750元，決算數280萬7,750元，較申請動支數無增減。

丁、應付保管款：1,417萬6,931元，係聘僱人員離職公自提儲金。

(1)資產部分：

甲、專戶存款1,433萬9,133元，係納入集中支付16萬2,202元及一般銀行存款

     1,417萬6,931元，較上年度2,548萬3,699元減少1,114萬4,566元，約減

     43.73%，主要係退還保證金及改採勞退金(新制)之約僱人員離職儲金本

     息等款項所致。

乙、本年度無預付款情形，較上年度5萬8,634元減少5萬8,634元。

(2)負債部分：

甲、預收款4,490元，係預收文山少輔區政中心附屬大樓地下停車場109年1月1

    日至3月2日場地使用費，較上年度無增減。
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臺北市政府警察局少年警察隊

總    說    明
中華民國 108 年度

已完成或未完成之說明

因 應

改 善

措 施

行政管理 一般業務、會

計業務、人事

業務、財物業

務、車輛養護

與管理

配合警政工作順

利推展，辦理研

考 、 文 書 、 出

納 、 總 務 、 人

事、會計等一般

經 常 性 行 政 工

作。

均依計畫內容辦理完竣。

警隊業務 <一>少年警察

業務

防處少年事件

(1)依據「警察機

關防處少年事件

規範」，持續執

行本局「防制少

年犯罪工作細部

執 行 計 畫 」 及

「強化維護校園

安全工作細部執

行計畫」，並增

強預防少年犯罪

宣導工作；另於

① 本局執行「加強保護少年措施」、

  「維護校園安全」勤務，108年度執

   行臨檢場所計1萬2,867家，少年不

   良行為勸導登記計1,022人，移送社

   會局或衛生局裁處計16件、32人，

   移送簡易庭或產業發展局裁處計

   8件、12人。

② 本局辦理108年度「暑期保護少年－

   青春專案」評鑑，獲甲組優等。

③ 108年度執行「防制幫派侵入校園

   方案」，查獲少年涉嫌組織犯罪計

辦　理　情　形

重要計畫項目 實 施 內 容

(3)淨資產部分：本年度無淨資產情形，較上年度5萬8,634元減少5萬8,634元。

三、重要施政計畫執行成果之說明

(一)重要施政計畫執行成果：

執行「加強保護少年措施」、「青春專案」、「勸導登記」、「偵處與少年相牽連刑事

案件」、「防制幫派入侵校園」及「宣導法令常識及犯罪預防」等事宜；辦理加強少年

不良行為之預防輔導，促進少年身心健全發展，積極防制青少年犯罪等事宜。

(二)各項工作計畫實施情形：

工作計畫

名稱

乙、存入保證金6萬8,540元，係履約保證金4萬1,900元、保固保證金2萬6,640

    元，較上年度49萬1,816元減少42萬3,276元，約減86.06%，主要係退還招

    標案屆期保證金所致。

丙、應付代收款8萬9,172元，係代收建管處108年12月石牌活動中心電費分攤

    款4,214元及公積金8萬4,958元，較上年度8萬5,385元增加3,787元，約增

    4.43%。

丁、應付保管款1,417萬6,931元，係聘僱人員離職儲金1,417萬6,931元，較上

    年度2,490萬2,008元減少1,072萬5,077元，約減43.07%，主要係退還改採

    勞退金(新制)之約僱人員離職儲金本息所致。
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臺北市政府警察局少年警察隊

總    說    明
中華民國 108 年度

已完成或未完成之說明

因 應

改 善

措 施

暑假期間落實執

行「青春專案」

，以保護少年安

全。

   13人。

④ 108年度查獲少年毒品刑事案件計

   113人次。

⑤ 本局賡續辦理「法治教育校園巡

   迴宣導」，至本市各國、高中（

   職）學校執行預防犯罪宣導工作

   ，108年度共計執行265場次、8

   萬4,670人次參與。

⑥ 108年度舉辦暑期保護青少年青

   春專案「武動青春 拳力反毒」預

   防宣導活動，約1,350人次參與。

(2)積極協尋中輟

生及行方不明少

年，以有效防制

少 年 犯 罪 與 被

害。

本局積極協尋國民小學及國民中學未入

學或中途輟學學生，防止學生行蹤不明

及降低偏差行為情形發生或被利用犯罪

，並通報教育相關機關協助輔導復學，

以維護社會治安，108年度尋獲中途輟

學學生計214人，尋獲率94.3％。

<二>少年輔導

業務

少年輔導

(1)透過社區資源

連結，加強與教

育、社政、衛生

等單位及相關民

間團體之聯繫，

以共同預防少年

犯罪；另針對少

年易觸犯之法令

加強宣導外，對

於少年之生心理

及親子關係，辦

理相關親職講座

，以健全少年人

格發展及增進親

子關係，預防少

年 偏 差 行 為 發

生。

本局108年度為增進社區資源連結及落

實少年犯罪預防，辦理少年犯罪防治座

談會，計48場次、3,506人次參與；出

席轄區各項會議，分析區內少年偏差行

為問題，共同防範少年犯罪，共計出席

相關會議179場次。另結合社區資源以

演講、活動方式，增進少年法令、生心

理教育及家長(親職)教育等預防宣導，

計117場次、1萬5,624人次參與。

實 施 內 容

辦　理　情　形

重要計畫項目
工作計畫

名稱
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總    說    明
中華民國 108 年度

已完成或未完成之說明

因 應

改 善

措 施

(2)針對偏差行為

少 年 ， 加 強 輔

導、並結合相關

局處資料，提供

所需服務，以強

化輔導成效，預

防再犯。

本局108年度針對列管少年、中輟少年

與高關懷少年進行輔導服務，列冊輔導

少年計923名，進行輔導服務計8,846次

，並辦理高關懷少年團體輔導活動31場

，計364人次參與。

營建工程 房屋建築及設

備費

大同少輔組辦公

室牆面油漆工程

等2項。

已依計畫內容辦理完竣。

其他設備 雜項設備費 購置辦公設備等7

項。

已依計畫內容辦理完竣。

四、其他重要說明：無。

工作計畫

名稱
重要計畫項目 實 施 內 容

辦　理　情　形

總說明5
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 346,000 - 346,000

　　　　　　經資門總計 346,000 - 346,000

　　　　　　經常門合計 346,000 - 346,000

01 04110000000

規費收入

27,000 - 27,000

01 　04112300000

　臺北市政府警察局

27,000 - 27,000

01 　　04112300200

　　使用規費收入

27,000 - 27,000

01 　　　04112300213

　　　場地設施使用費

27,000 - 27,000

02 06110000000

財產收入

5,000 - 5,000

01 　06112300000

　臺北市政府警察局

5,000 - 5,000

01 　　06112300500

　　廢舊物資售價

5,000 - 5,000

01 　　　06112300501

　　　廢舊物資售價

5,000 - 5,000

03 11110000000

其他收入

314,000 - 314,000

01 　11112300000

　臺北市政府警察局

314,000 - 314,000

01 　　11112300200

　　雜項收入

314,000 - 314,000

01 　　　11112300201

　　　收回以前年度歲出

- - -

02 　　　11112300210

　　　其他雜項收入

314,000 - 314,000

經常門
科目 預 算 數

臺北市政府警察

歲入來源

2



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
842,240 - - 842,240 496,240 243.42%

842,240 - - 842,240 496,240 243.42%

842,240 - - 842,240 496,240 243.42%

57,696 - - 57,696 30,696 213.69%

57,696 - - 57,696 30,696 213.69%

57,696 - - 57,696 30,696 213.69%

57,696 - - 57,696 30,696 213.69%

50,900 - - 50,900 45,900 1018%

50,900 - - 50,900 45,900 1018%

50,900 - - 50,900 45,900 1018%

50,900 - - 50,900 45,900 1018%

733,644 - - 733,644 419,644 233.64%

733,644 - - 733,644 419,644 233.64%

733,644 - - 733,644 419,644 233.64%

405,504 - - 405,504 405,504 -

328,140 - - 328,140 14,140 104.5%

決 算 數 比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

108年度 單位:新臺幣元

局少年警察隊

別決算表

3



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

　　　　　 合　　　　計 230,251,223 153,427 230,404,650

01 00110000000

臺北市政府警察局主管

203,462,000 153,427 203,615,427

01 　00112300000

　臺北市政府警察局

203,462,000 153,427 203,615,427

　　經常門合計 202,412,000 - 202,412,000

　　資本門合計 1,050,000 153,427 1,203,427

01 　　39112300100

　　一般行政

194,892,000 - 194,892,000

01 　　　39112300101

　　　行政管理

194,892,000 - 194,892,000

　　　　010000人事費 184,555,000 - 184,555,000

　　　　020000業務費 10,337,000 - 10,337,000

02 　　39112300200

　　警政業務

7,520,000 - 7,520,000

01 　　　39112300208

　　　警隊業務

7,520,000 - 7,520,000

　　　　020000業務費 7,520,000 - 7,520,000

03 　　39112309000

　　一般建築及設備

1,050,000 153,427 1,203,427

01 　　　39112309002

　　　營建工程*

277,000 80,000 357,000

　　　　030000設備及投資* 277,000 80,000 357,000

臺北市政府警察

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

4



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

218,018,998 - - 218,018,998 -12,385,652 94.62%

191,229,775 - - 191,229,775 -12,385,652 93.92%

191,229,775 - - 191,229,775 -12,385,652 93.92%

190,044,716 - - 190,044,716 -12,367,284 93.89%

1,185,059 - - 1,185,059 -18,368 98.47%

183,905,650 - - 183,905,650 -10,986,350 94.36%

183,905,650 - - 183,905,650 -10,986,350 94.36%

175,503,214 - - 175,503,214 -9,051,786 95.1%

8,402,436 - - 8,402,436 -1,934,564 81.29%

6,139,066 - - 6,139,066 -1,380,934 81.64%

6,139,066 - - 6,139,066 -1,380,934 81.64%

6,139,066 - - 6,139,066 -1,380,934 81.64%

1,185,059 - - 1,185,059 -18,368 98.47%

340,711 - - 340,711 -16,289 95.44%

340,711 - - 340,711 -16,289 95.44% 預算增減數80,000

元=第一預備金

80,000元

局少年警察隊

別決算表

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

108年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

決 算 數
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

臺北市政府警察

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

02 　　　39112309004

　　　其他設備*

773,000 73,427 846,427

　　　　030000設備及投資* 773,000 73,427 846,427

02 00700000000

統籌支撥科目

26,789,223 - 26,789,223

01 　00707000000

　公務人員退休及撫卹給付

23,981,473 - 23,981,473

01 　　75707000100

　　公務人員退休及撫卹給付

23,981,473 - 23,981,473

01 　　　75707000101

　　　公務人員退休及撫卹給付

23,981,473 - 23,981,473

　　　　010000人事費 23,955,473 - 23,955,473

　　　　040000獎補助費 26,000 - 26,000

02 　00707010000

　公務人員各項補助及慰問金

2,807,750 - 2,807,750

01 　　89707010200

　　公務人員各項補助及慰問金

2,807,750 - 2,807,750

01 　　　89707010201

　　　公務人員各項補助及慰問金

2,807,750 - 2,807,750

　　　　010000人事費 2,628,940 - 2,628,940

　　　　020000業務費 178,810 - 178,810
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實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

局少年警察隊

別決算表

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

108年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

決 算 數

844,348 - - 844,348 -2,079 99.75%

844,348 - - 844,348 -2,079 99.75% 預算增減數73,427

元=第一預備金

73,427元

26,789,223 - - 26,789,223 - 100%

23,981,473 - - 23,981,473 - 100%

23,981,473 - - 23,981,473 - 100%

23,981,473 - - 23,981,473 - 100%

23,955,473 - - 23,955,473 - 100%

26,000 - - 26,000 - 100%

2,807,750 - - 2,807,750 - 100%

2,807,750 - - 2,807,750 - 100%

2,807,750 - - 2,807,750 - 100%

2,628,940 - - 2,628,940 - 100%

178,810 - - 178,810 - 100%
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款 項 目 節 名稱 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

　　　　　  合　　　計 - 58,634 - -

　　　　　  經資門總計 - 58,634 - -

　　　　　  資本門合計 - 58,634 - -

107 107年度小計 - 58,634 - -

11 臺北市政府警察局主管 - 58,634 - -

230 　臺北市政府警察局 - 58,634 - -

83 　　建築及設備 - 58,634 - -

02 　　　營建工程* - 58,634 - -

　　　　設備及投資* - 58,634 - -

臺北市政府警察

中華民國

以前年度歲出機關
經資門併計
年

度

別

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數

8



應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

- 58,634 - - - -

- 58,634 - - - -

- 58,634 - - - -

- 58,634 - - - -

- 58,634 - - - -

- 58,634 - - - -

- 58,634 - - - -

- 58,634 - - - -

- 58,634 - - - -

局少年警察隊

108年度

別轉入數決算表

本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數 本 年 度 未 結 清 數

單位:新臺幣元
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臺北市政府警察局少年警察隊

平衡表
中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

科　　目　　名　　稱 本年度 上年度 科　　目　　名　　稱 本年度 上年度

資產 14,339,133 25,542,333 負債 14,339,133 25,483,699

　流動資產 14,339,133 25,542,333 　流動負債 14,339,133 25,483,699

　　專戶存款 14,339,133 25,483,699 　　預收款 4,490 4,490

　　預付款 0 58,634 　　存入保證金 68,540 491,816

　　應付代收款 89,172 85,385

　　應付保管款 14,176,931 24,902,008

淨資產 0 58,634

　資產負債淨額 0 58,634

　　資產負債淨額 0 58,634

合　　　　計 14,339,133 25,542,333 合　　　　計 14,339,133 25,542,333
附      註 附      註
保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -
保管品 21,840 - 應付保管品 - -
保證品 - - 應付保證品 21,840 -
債權憑證 - -
待抵銷債權憑證 - -
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臺北市政府警察局少年警察隊

資本資產表
中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

　固定資產 11,914,002 8,684,666 　資本資產總額 11,914,002 8,684,666

　　機械及設備 3,265,397 2,453,053 　　資本資產總額 11,914,002 8,684,666

　　交通及運輸設備 6,845,077 5,101,986

　　雜項設備 1,803,528 1,129,627

　　　合　　　　計 11,914,002 8,684,666 　　　合　　　　計 11,914,002 8,684,666

註：與財產分類統計表差異數433,252元本年度資本資產成本變動增加數433,252元，係依臺北市立圖書館109年1月10日北市

圖秘字第1093000151號函本隊松山少輔駐地中崙合署大樓共同取得財產(電梯1座)，依合資購買財產認列資本資產帳468,000

元及折舊34,748元。
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臺北市政府警察局少年警察隊

現金出納表
中華民國108年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

收項

一、上期結存 25,483,699

　1.專戶存款 25,483,699

　2.各機關現金

　3.各機關現金-在途現金

二、本期收入 207,716,672

　1.本年度歲入 842,240

　　(1)實現數 842,240

　　(2)應收數

　　(3)保留數

　2.歲入應收數 0

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數(-)

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增應收數(-)

　3.歲入保留數 0

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增保留數(-)

　4.應收稅款淨(增)減數

　5.應收票據淨(增)減數

　6.應收剔除經費淨(增)減數

　7.其他應收款淨(增)減數 0

　　(1)本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(-)

　　(2)以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(-)

　　(3)以前年度歲出賸餘繳庫數

　　(4)註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數

　　(5)審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(-)

　8.暫收款淨增(減)數

　9.預收款淨增(減)數 0

　10.預收其他基金款淨增(減)數

　11.預收其他政府款淨增(減)數

　12.存入保證金淨增(減)數 -423,276

　13.應付代收款淨增(減)數 3,787

　14.應付保管款淨增(減)數 -10,725,077

　15.遞延收入淨增(減)數

　16.其他流動負債淨增(減)數

　17.公庫撥入數 218,018,998
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臺北市政府警察局少年警察隊

現金出納表
中華民國108年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　(1)本年度歲出撥款 218,018,998

　　(2)以前年度歲出撥款

　　(3)退還以前年度歲入繳庫款

　　(4)退還以前年度預收繳庫款

　　(5)收回以前年度歲出撥款(-)

　18.資產負債淨額淨增(減)數 0

　　(1)審修淨增(減)列以前年度歲入實現數

　　(2)審修淨減(增)列以前年度歲出實現數

　　(3)審修淨增(減)列以前年度歲入應收數

　　(4)審修淨減(增)列以前年度歲出應付數

　　(5)審修淨增(減)列以前年度歲入保留數

　　(6)審修淨減(增)列以前年度歲出保留數

　　(7)審修增列應收剔除經費

　　(8)退還以前年度歲入繳庫數(-)

　　(9)增列以前年度歲入待收繳數

　　(10)註銷以前年度歲入待收繳數(-)

　　(11)註銷以前年度歲入應收數(-)

　　(12)註銷以前年度歲入保留數(-)

　　(13)註銷以前年度歲出應付數

　　(14)註銷以前年度歲出保留數

　　(15)註銷以前年度已撥款數(-)

　　(16)註銷應收剔除經費(-)

　　(17)註銷存出保證金(-)

　　(18)註銷材料(-)

　　(19)補列存出保證金

　　(20)補列材料

　　　　　　　　收　項　總　計 233,200,371

付項

一、本期支出 218,861,238

　1.本年度歲出 218,018,998

　　(1)實現數 218,018,998

　　(2)應付數

　　(3)保留數

　2.歲出應付數 0

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數(-)

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增應付數(-)

　3.歲出保留數 58,634

　　(1)以前年度轉入實現數 58,634
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臺北市政府警察局少年警察隊

現金出納表
中華民國108年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增保留數(-)

　4.材料淨增(減)數

　5.暫付款淨增(減)數

　6.預付款淨增(減)數 -58,634

　7.預付其他基金款淨增(減)數

　8.預付其他政府款淨增(減)數

　9.存出保證金淨增(減)數

　10.抵繳收入實物淨增(減)數

　11.繳付公庫數 842,240

　　(1)本年度歲入繳庫 842,240

　　(2)以前年度歲入繳庫

　　(3)以前年度歲入待收繳數繳庫

　　(4)本年度預收款繳庫

　　(5)應收剔除經費繳庫

　　(6)以前年度歲出賸餘繳庫

二、本期結存 14,339,133

　1.專戶存款 14,339,133

　2.各機關現金 0

　3.各機關現金-在途現金

　　　　　　　　付　項　總　計 233,200,371
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臺北市政府警察局少年警察隊

平衡表科目明細表(專戶存款)
中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 - 14,339,133

　110103001納入集中支付 157,712 -

　110103002一般銀行存款 14,176,931 -

　11010301納入集中支付 4,490 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局少年警察隊

平衡表科目明細表(預收款)
中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

210901預收款 - 4,490

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局少年警察隊

平衡表科目明細表(存入保證金)
中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211201存入保證金 - 68,540

　211201002履約保證金 41,900 -

　211201004保固保證金 26,640 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局少年警察隊

平衡表科目明細表(應付代收款)
中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211301應付代收款 - 89,172

　211301020公積金 84,958 -

　211301026分攤款 4,214 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局少年警察隊

平衡表科目明細表(應付保管款)
中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211401應付保管款 - 14,176,931

　211401001離職儲金 14,176,931 -

日 期
摘 要

金 額
備註

19



臺北市政府警察局少年警察隊

資本資產變動表
中華民國108年12月31日

 

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 13,264,573 -10,811,520 1,863,664 1,278,932 227,612 3,265,397

交通及運輸設備 22,003,299 -16,901,313 4,467,631 1,862,951 -861,589 6,845,077

雜項設備 4,812,640 -3,683,013 1,021,621 94,900 -252,820 1,803,528

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 40,080,512 -31,395,846 7,352,916 3,236,783 -886,797 11,914,002

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

其他固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

其他資本資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 0 0 0 0 0 0

　合　　計 40,080,512 -31,395,846 7,352,916 3,236,783 -886,797 11,914,002

說明:

一、本年度資本資產成本變動「增加數」7,352,916元＝預算採購增加金額723,305元

   +其他依財產規制移入、受贈等增加金額 6,629,611元。

二、設備及投資預算執行金額1,243,693元＝本年度預算執行金額1,185,059元+以前年度保留預

    算執行金額58,634元。

三、預算採購增加金額723,305元，較設備及投資預算執行增加金額1,243,693元

    差異，主要係:

        1.未達登載財產標準121,043元。

        2.其他:修繕工程及分攤款不列入財產登載399,345元。

科 目

本年度資本

資產成本變動
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中華民國

材料

(4)

收入合計數 842,240 0 0 0

本年度收入 842,240 0 0 0

　03030100

　一般賠償收入

0 0 0 0

　04021300

　場地設施使用費

57,696 0 0 0

　06050100

　廢舊物資售價

50,900 0 0 0

　11020100

　收回以前年度歲出

405,504 0 0 0

　11021000

　其他雜項收入

328,140 0 0 0

收入實現數與繳

項　　  　目

收入

實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)

臺北市政府警察

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

22



存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 842,240

0 0 0 0 842,240

0 0 0 0 0

0 0 0 0 57,696

0 0 0 0 50,900

0 0 0 0 405,504

0 0 0 0 328,140

付公庫數分析表

局少年警察隊

108年度 單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項
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中華民國

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

支出合計數 218,077,632 0 0 0

本年度 218,018,998 0 0 0

　一、本年度經費 191,229,775 0 0 0

　　0139010100

　　行政管理

183,905,650 0 0 0

　　0139020800

　　警隊業務

6,139,066 0 0 0

　　0139900200*

　　營建工程

340,711 0 0 0

　　0139900400*

　　其他設備

844,348 0 0 0

　二、統籌科目 26,789,223 0 0 0

　　0675010100

　　公務人員退休及撫卹給付

23,981,473 0 0 0

　　0989020100

　　公務人員各項補助及慰問金

2,807,750 0 0 0

以前年度 58,634 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 58,634 0 0 0

　　107年度 0777830200*

　　營建工程

58,634 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

項　　  　目
支出實現數

(1)

                 加

臺北市政府警察

支出實現數與公

24



退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

0 0 58,634 218,018,998 0

0 0 0 218,018,998 0

0 0 0 191,229,775 0

0 0 0 183,905,650 0

0 0 0 6,139,066 0

0 0 0 340,711 0

0 0 0 844,348 0

0 0 0 26,789,223 0

0 0 0 23,981,473 0

0 0 0 2,807,750 0

0 0 58,634 0 0

0 0 58,634 0 0

0 0 58,634 0 0

0 0 0 0 0

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5) +(6)-(7)

歲出應付、保留數

公庫未撥入數

減項：

以前年度撥款於

本年度實現數

(7)

             項

局少年警察隊

108年度 單位:新臺幣元

庫撥入數分析表
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臺北市政府警察局少年警察隊

收入支出彙計表
中華民國108年度 單位：新臺幣元

本  年  度

(1)

上  年  度

(2)

比 較 增 減 數

(3)=(1)-(2)

收入 218,861,238 211,294,733 7,566,505

　　公庫撥入數 218,018,998 210,879,487 7,139,511

　　罰款及賠償收入 - 47,069 -47,069

　　規費收入 57,696 26,496 31,200

　　廢舊物資售價收入 50,900 10,590 40,310

　　其他收入 733,644 331,091 402,553

支出 218,919,872 211,350,731 7,569,141

　　繳付公庫數 842,240 415,246 426,994

　　人事支出 202,087,627 191,344,233 10,743,394

　　業務支出 14,720,312 14,741,642 -21,330

　　增購財產支出 1,243,693 4,819,610 -3,575,917

　　其他獎補捐助 26,000 30,000 -4,000

收支餘絀 -58,634 -55,998 -2,636

科        目        名        稱

金                        額

26
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01 00110000000

臺北市政府警察局主管

175,503,214 14,541,502 - - 190,044,716

001 　00112300000

　臺北市政府警察局

175,503,214 14,541,502 - - 190,044,716

01 　　391123001390100

　　一般行政

175,503,214 8,402,436 - - 183,905,650

01 　　　391123001390101

　　　行政管理

175,503,214 8,402,436 - - 183,905,650

02 　　391123001390200

　　警政業務

- 6,139,066 - - 6,139,066

01 　　　391123001390208

　　　警隊業務

- 6,139,066 - - 6,139,066

03 　　391123001399000

　　一般建築及設備

- - - - -

01 　　　391123001399002

　　　營建工程

- - - - -

02 　　　391123001399004

　　　其他設備

- - - - -

小計 175,503,214 14,541,502 - - 190,044,716

02 00700000000

統籌支撥科目

26,584,413 178,810 26,000 - 26,789,223

001 　00707000000

　公務人員退休及撫卹給

　付

23,955,473 - 26,000 - 23,981,473

01 　　757070006750100

　　公務人員退休及撫卹

　　給付

23,955,473 - 26,000 - 23,981,473

01 　　　757070006750101

　　　公務人員退休及撫

　　　卹給付

23,955,473 - 26,000 - 23,981,473

小計 23,955,473 - 26,000 - 23,981,473

002 　00707010000

　公務人員各項補助及慰

　問金

2,628,940 178,810 - - 2,807,750

01 　　897070109890200

　　公務人員各項補助及

　　慰問金

2,628,940 178,810 - - 2,807,750

01 　　　897070109890201

　　　公務人員各項補助

　　　及慰問金

2,628,940 178,810 - - 2,807,750

小計 2,628,940 178,810 - - 2,807,750

　　　			合  計 202,087,627 14,720,312 26,000 - 216,833,939

臺北市政府警察

中華民國

歲出用途別

債務費 小　計

科 目

款項目節 名 稱 及 編 號

經     常     支     出

獎補助費人事費 業務費

28



- - 1,185,059 - 1,185,059 191,229,775

- - 1,185,059 - 1,185,059 191,229,775

- - - - - 183,905,650

- - - - - 183,905,650

- - - - - 6,139,066

- - - - - 6,139,066

- - 1,185,059 - 1,185,059 1,185,059

- - 340,711 - 340,711 340,711

- - 844,348 - 844,348 844,348

- - 1,185,059 - 1,185,059 191,229,775

- - - - - 26,789,223

- - - - - 23,981,473

- - - - - 23,981,473

- - - - - 23,981,473

- - - - - 23,981,473

- - - - - 2,807,750

- - - - - 2,807,750

- - - - - 2,807,750

- - - - - 2,807,750

- - 1,185,059 - 1,185,059 218,018,998

科目分析表
108 年度

局少年警察隊

人事費 業務費

單位:新臺幣元

設備及投資 獎補助費
合計

資      本     支     出

小計
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臺北市政府警察局少年警察隊

統籌支撥科目支出明細表
中華民國108年度 單位:新臺幣元

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

　　合　　　計 2,807,750 2,807,750 23,780,928 23,780,928

公務人員退休撫卹給

付

23,780,928 23,780,928

公務人員各項補助及

慰問金

2,807,750 2,807,750

項目

各項補助費 退休金
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臺北市政府警察局少年警察隊

統籌支撥科目支出明細表
中華民國108年度 單位:新臺幣元

　　合　　　計

公務人員退休撫卹給

付

公務人員各項補助及

慰問金

項目
實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

45,072 45,072 155,473 155,473

45,072 45,072 155,473 155,473

慰問金撫卹金
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臺北市政府警察局少年警察隊

統籌支撥科目支出明細表
中華民國108年度 單位:新臺幣元

　　合　　　計

公務人員退休撫卹給

付

公務人員各項補助及

慰問金

項目
實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

對山地原住民區之補助準備金
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臺北市政府警察局少年警察隊

歲出用途別決算累計表
中華民國108年度 單位:新臺幣元

行政管理 警隊業務 營建工程 其他設備

0100　人事費 175,503,214

ˉ0103　法定編制人員待遇 85,564,089

ˉ0104　約聘僱人員待遇 26,190,391

ˉ0105　技工及工友待遇 1,590,480

ˉ0111　獎金 19,472,476

ˉ0121　其他給與 3,279,243

ˉ0131　加班值班費 21,675,472

ˉ0141　退休退職給付 30,000

ˉ0142　退休離職儲金 7,638,960

ˉ0151　保險 10,062,103

0200　業務費 8,402,436 6,139,066

ˉ0202　水電費 2,784,322

ˉ0203　通訊費 840,000 62,100

ˉ0221　稅捐及規費 38,650

ˉ0231　保險費 106,019 7,074

ˉ0250　按日按件計資酬金 36,756 987,700

ˉ0271　物品 891,365 80,000

ˉ0279　一般事務費 1,907,784 4,801,737

ˉ0281　房屋建築養護費 286,000

ˉ0282　車輛及辦公器具養護費 477,949

ˉ0283　設施及機械設備養護費 935,192

ˉ0291　國內旅費 6,200

ˉ0295　短程車資 194,255

ˉ0298　特別費 98,399

0300　設備及投資 340,711 844,348

ˉ0302　房屋建築及設備費 340,711

ˉ0319　雜項設備費 844,348

小計 183,905,650 6,139,066 340,711 844,348

合計 183,905,650 6,139,066 340,711 844,348

用途別科目名稱及編號
工作計畫科目名稱
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臺北市政府警察局少年警察隊

歲出用途別決算累計表
中華民國108年度 單位:新臺幣元

0100　人事費

ˉ0103　法定編制人員待遇

ˉ0104　約聘僱人員待遇

ˉ0105　技工及工友待遇

ˉ0111　獎金

ˉ0121　其他給與

ˉ0131　加班值班費

ˉ0141　退休退職給付

ˉ0142　退休離職儲金

ˉ0151　保險

0200　業務費

ˉ0202　水電費

ˉ0203　通訊費

ˉ0221　稅捐及規費

ˉ0231　保險費

ˉ0250　按日按件計資酬金

ˉ0271　物品

ˉ0279　一般事務費

ˉ0281　房屋建築養護費

ˉ0282　車輛及辦公器具養護費

ˉ0283　設施及機械設備養護費

ˉ0291　國內旅費

ˉ0295　短程車資

ˉ0298　特別費

0300　設備及投資

ˉ0302　房屋建築及設備費

ˉ0319　雜項設備費

小計

合計

用途別科目名稱及編號
合計

175,503,214

85,564,089

26,190,391

1,590,480

19,472,476

3,279,243

21,675,472

30,000

7,638,960

10,062,103

14,541,502

2,784,322

902,100

38,650

113,093

1,024,456

971,365

6,709,521

286,000

477,949

935,192

6,200

194,255

98,399

1,185,059

340,711

844,348

191,229,775

191,229,775

工作計畫科目名稱
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臺北市政府警察局少年警察隊

人事費明細表
中華民國108年度 單位:新臺幣元

原 預 算 數
預算增

減 數

合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
%

預 計

數

實 有

數

一、法定編制人員待遇 84,948,000 - 84,948,000 85,564,089 616,089 0.73% 78 76

4 4 職員

74 72 警察

二、約聘僱人員待遇 26,432,016 - 26,432,016 26,190,391 -241,625 -0.91% 48 47

三、技工及工友待遇 1,593,120 - 1,593,120 1,590,480 -2,640 -0.17% 4 4

2 2 工友

2 2 駕駛

四、獎金 27,176,787 - 27,176,787 19,472,476 -7,704,311 -28.35%

五、其他給與 3,102,568 - 3,102,568 3,279,243 176,675 5.69%

六、加班值班費 21,675,472 - 21,675,472 21,675,472 - 0.0%

七、退休退職給付 30,000 30,000 0.0%

八、退休離職儲金 9,200,321 - 9,200,321 7,638,960 -1,561,361 -16.97%

九、保險 10,426,716 - 10,426,716 10,062,103 -364,613 -3.5%

合  計 184,555,000 - 184,555,000 175,503,214 -9,051,786 -4.9% 130 127

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數

35



臺北市政府警察局少年警察隊

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國108年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 496,240

108 108年度經常門小計 496,240

　規費收入 30,696

　　使用規費收入 30,696

　　　場地設施使用費 30,696 113.69% 主要係本隊地下停車場供同仁使用收取管理費用增

加所致，因應改善措施擬參酌以前年度及未來執行

情形估計編列。

　財產收入 45,900

　　廢舊物資售價 45,900

　　　廢舊物資售價 45,900 918.00% 主要係本年度報廢財產物品變賣增加所致，因應改

善措施擬參酌以前年度及未來執行情形估計編列。

　其他收入 419,644

　　雜項收入 419,644

　　　收回以前年度歲出 405,504 主要係本隊27名約僱人員依各機關學校聘僱人員離

職給與辦法修正規定，自107年7月起改採勞退金

(新制)，原提繳離職儲金本息40萬5,504元，臺北

富邦商業銀行於108年3月返還，以收回以前年度歲

出解繳市庫，屬預算外收入。

　　　其他雜項收入 14,140 4.50%

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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臺北市政府警察局少年警察隊

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 108 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原 因 說 明 及 相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 12,385,652 5.35% 12,367,284 18,368

108 108年度經常門小計 12,367,284 5.40% 12,367,284 -

　警政支出 12,367,284 6.11% 12,367,284 -

　　一般行政 10,986,350 5.64% 10,986,350 -

　　　行政管理 10,986,350 5.64% 10,986,350 -

2 9,051,786

1 1,934,564

　　警政業務 1,380,934 18.36% 1,380,934 -

　　　警隊業務 1,380,934 18.36% 1 1,380,934 -

108 108年度資本門小計 18,368 1.53% - 18,368

　警政支出 18,368 1.53% - 18,368

　　一般建築及設備 18,368 1.53% - 18,368

　　　營建工程 16,289 4.56% - 7 16,289

　　　其他設備 2,079 0.25% - 8 2,079

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 1,185,059 - 340,711 - -

一般建築及設備 1,185,059 - 340,711 - -

　營建工程 340,711 - 340,711 - -

　其他設備 844,348 - - - -

小計 1,185,059 - 340,711 - -

設                                                 備

中華民國

計畫名稱

歲出資本支

臺北市政府警察

合　　計
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運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- - 844,348 - - -

- - 844,348 - - -

- - - - - -

- - 844,348 - - -

- - 844,348 - - -

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元108年度

出分析表

局少年警察隊
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已撥數
未撥

數
合計(2)

一.補助其他政府機關

　1.政府機關間

　2.地方政府

二.對特種基金之補助

三.社會保險負擔

四.公費就養及醫療補助

五.對國內團體之捐助

　1.財團法人

　　(1)基金捐助

　　(2)計畫捐助

　2.其他團體

六.對外之捐助

七.獎助

　1.對私校之獎助

　2.對學生之獎助

　3.社會福利津貼及濟

助

　4.差額補貼

　5.損失及貼償

　6.獎勵及慰問

退休及撫卹人員

遺眷108年三節慰

問金

公務人員退休

及撫卹給付
26,000 26,000 0 26,000 0

小計 26,000 26,000 0 26,000 0

　7.其他補助及捐助

合計 26,000 26,000 0 26,000 0

臺北市政府警察

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位名稱
補、捐 (獎 )助計

畫 名 稱
列支科目名稱

預算數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數
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 單位：新臺幣元

V

金額

局少年警察隊

108年度

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 執 行 情 形

41





　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　

　　

　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　

　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　

　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　

本 頁 空 白

　　
　　
　　
　　
　　

　　
　　

　　
　　
　　
　　
　　
　　

 43



經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 203,082 13,696 56 216,834

01一般公共事務

02防衛

03公共秩序與安全 176,498 13,517 30 190,045

04教育

05保健

06社會安全與福利 26,584 179 26 26,789

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

土

地

租

金

支

出

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

臺北市政府警察

投  資

及增資

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經
中華民國
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

械

及

其

他

設

備

土

地

改

良

341 844 1,185 218,019

341 844 1,185 191,230

26,789

局少年警察隊

濟性綜合分類表

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

單位：新臺幣千元

總

　

　

　

　

計

108年度

資

本

支

出

合

計

資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成
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